



# Peikko – tooted,

**Raudbetoonkonstruktsioonide kinnistusvahendite tootja Peikko Grupp pakub oma kõrgekvaliteetseid tooteid juba aastaid ka Eestis, kus ettevõtte on üle 200 tugeva kliendi.**

Peikko Eesti AS kuulub Soome perefirma Peikko Gruppi, olles üks ettevõtte 31 esindusest üle maailma, näiteks lisaks Soomele ja Eestile veel Lätis, Leedus, Saksamaal, Tšehhis, Kreekas, Araabia Ühendemiraatides, Venemaal, Türgis jne. Peikko Gruppis töötab üle 700 inimese. Peikko asutati 1965. aastal, olles algusest peale olnud oma toodangu osas väga innovaatiline ning tulevikku suunatud. Möödunud aastal tabas ka Peikko Gruppi üldine maailma majanduslangus ning esmakordselt oma tegutsemise ajaloos ei teeninud ettevõtte kasumit. Samas on Peikko juhtkond endiselt positiivselt meelestatud ning jätkab investeringute tegemist laienemisse ja toodete arendamisse.

Peikko Grupi müügitulu langes mullu võrreldes 2008. aastaga 36% ehk 73,5 miljonile eurole ning kahjum oli 3,6 miljonit. Kahjum oli ettevõtte juhtkonna sõnul tingitud järsust tootemahu vähenemisest, vanade varude devalveerumisest ning otsusest säilitada kogu Euroopa müügi- ja tehniline võrgustik. "Me näeme taastumise märke erinevatel turgudel ning äsja sõlmisime oma toodangu asjus tähtsa leppe. Toimime raskes situatsioonis tõhusalt ning astume vaikselt taas majanduskasvu teele. Usun, et 2010. aastal jõuame taas kasumisse," nendib Peikko Group Corporation tegevdirektor Topi Paananen. Kuigi tänava ollakse keskendunud oma arenemisele Euroopa Liidus,

jätkatakse investeerimist ka Venemaal, Araabia Ühendemiraatides ja Kanadas.

Üle Euroopa on Peikko toodetest ehitatud üle 6000 objekti ning väga palju Peikko materjalidest on esindatud ka Eestis. Viimase aja tuntumate näidetena võib esile tuua Tallinnas Lasnamäel asuvad sotsiaalmajad, mille betoondetailide valmistamisel kasutati enamjaolt Peikko detaili. Põhiliselt diagonaalsidet, mida kasutatakse *sandwich*-paneelide betoonkoorikute ühendamiseks.



### **Paksem soojustus vähendab märgatavalt kulutusi ja kaitseb nii külma kui ka kuuma eest**

Meie diagonaalside (ansa) oli Peikko esimene toode 1965. aastal, mil firma loodi. "Kuna soojustus, kokkuhoid ja ökomajad on väga aktuaalne teema siis 2010. tööme turule täiendavate toodetena diagonaalsidemed paksema soojustuse jaoks ehk senise 180 mm asemel on nüüd võimalik paigaldada ka 400 mm soojustust," selgitab ettevõtte Eesti esindaja Aare Raam. Paksem soojustus

vähendab talvel küttekulusid ning hoiab suvel majapidamise jahedamana, vähendades ühtlasi ka kulusid küttele/jahutamisele.

Peikko soojustuskarkassile sobivateks toodeteks on kõik olemasolevad lehtsoojustused. Kui Põhjamaades on sellist tehnoloogiat kasutatud juba 45 aastat, siis Eestis on seda lahendust võimalik olnud kasutada viimased 20 aastat. Diagonaalsidemete (ansade) standardpikkus on 2,4 meetrit.

Kodulehelt [www.peikko.ee](http://www.peikko.ee) leiab lihtsa vaevaga tasuta vabavara projekteerimisprogrammi, mis aitab arvutada paneelide armeerimiseks vajalike diagonaalsidemete kogused ja valmistab ühtlasi ka paneelide joonised. Lisaks leiab kodulehelt kõikide meie toodete kohta tehnilisi juhendeid ja abimaterjale projekteerijatele.

### **Deltabeam-tala säästab aega ja raha**

Õones raudbetoon-liittala *Deltabeam* on valmistatud kokkuveevitatud terasplaatidest, mille külgedes on augud. Pärast paigaldamist täidetakse tala aukude kaudu betooniga. "Sellised talad on väga multifunktsionaalsed nii ehitamisel kui ka hoone hilisemal kasutamisel, säästes raha ja aega," tutvustab Aare Raam. "*Deltabeam* kesk- ja ääretalade eesmärk on sirgete ning siledade lagede ehitamine ning samas laseb see korruste vahed ehitada madalamad kui raudbetoon-toodete puhul."